o de Mato

tE'$uRAt'lASEssAO

ororrfl*l'
l'

REFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 77412021-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Càmara encaminha-nos o Requerimento no

L3712021, de autoria do ilustre vereador, Prof. Leandro Santos - DEM, que

requer ao Executivo Municipal que proce da o pagamento de periculosidade aos

profissionais que operam o caminhão comboio de manutenção (melosa), em

atendimento ao artigo 166 da Lei Complementar no 25, de 27lllll997

(atuahzado aÍé a Lei Complementar 103, de 1210612014).

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Excelência as informações

prestadas pela Secretaria Municipal de Administraçã.o, junto ao Protocolo

13.83812021,na data de 19107l202l,para conhecimento (cópia anexa).

Ao ensejo, reiteramos os protestos de alta estima e elevada

consideração.

-*- ,4qGl
ANTÔNrA ELIÉNE LrgnRAro DrAS

ertfa oe
fáceres

Ofício n" 09941202 1 -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SAI{TOS
Presidente daCàmaru Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n" 13.838/2021 de 02107/2021

Cáceres - MT, 2l dejulho de 2021.

0ÀMARA MuT't§t'ilu
rm -ir0-/ u í
*u,r.Jg+ib^'Nl+
ess.

{il}'r,w-M-

AV
Cáceres - MT

Ilrasil, n" I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906
Brasil - PABX: (065)3223-3223-1500 I 3223-4044 - \Á,J\irw.diiüi:'r'g§.tni.1tr-tu.ltr' ll:-rriail:

i ir h i l rli !!r. (r i!!r !.l r,r í{t grr qi I.qqtr

n*g"tolm
':'IjIf,a.S:ü.J*

rea,ffüHt

ffiffi
Protocolo 13.838/2021

Cócíiçu: 240.591 .937.77 5

ü*: Wilson Massahiro Kishi Setor:
ilespercira : 4- 1 3.838 DA21
P*rn: GAB - Gabinete da prefeita
Àssuntr:: Ofício

{§Y,ri-;l

Tffi L#Cs}f,ü§
t.H.g.')

c.r|*i{rr.ii{Íaií1vtl

SMA- Secretaria Municipal de Administração

CáceredMl iS de Juãho de 3ü2.[

Para:

.Í'i:llt t tT .lÍ*lii:ifÍj'Íh.',rr ::-:tl.ty..
*m*x**r*S§*sr*.{:$}}.i "§r . Ss §}ãS-SSS§

i N|""i ü:i.$$s.3$*lü*s i -5{}

CORONEL JOSE DULCE ESQUINA COM A RUA GENERAL OSORIO, , ,7B2OO-OOO / CENTRO
cáceres

Prezada lPrefeita,

Em questão a proposta do nobre vereador Leandro dos Santos que pede o pagamento da
periculosidade ao servidorque conduzo caminhão MELOSA, informamos quê, essa proposta está
sendo analisada na reformulação do Estatuto do Servidor. Não podemos tratar de assuntos pontuais
para não prejudicar o processo dessa nova proposta.

solicitamos a compreensão do parlamentar e agradece-lo pela preocupação que tem se mostrado pelos
servidores desta prefeitu ra.

Atenciosamente,

Wig*n M*ssahir* Kishi
§ecrefárii: de Ádr:inisÍraçâ* e ssporÍe e larer

Preíeitura de cáceres - Arr. Brasil, no'i1§, Jardimüeleste, üEr?8:10-§üô - 1l].n: " urwwJdoeço&br
lrnpresso em 27it)7/2021 0§:52:01 par sirlei Lourenceto silva - Redatora of jcial
"MÜtivaçáo ê a arte de fâzür á$ pêssoâ§ fâzeren] o que você queí que elas Íaçarn polque elas o querem fare r.,, ^ üwíght Eisenhower